
 1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Αικατερίνη  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341634 

                       Fax:    28210- 93300  
www.chania.gr ,  
email: dimos@chania.gr                           Χανιά: 22/6/2011 

      Aριθµ.Αποφ. 520 
         Α.Π:    52497 

               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Ο 

      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1. Την υπ΄ αριθµ 27/2011 απόφαση ∆.Σ. 
2. Την υπ΄αριθµ. 170/2011 Εγκριτική της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκηση Κρήτης-Γεν. ∆/νση Ες. 

Λειτουργίας. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3146/2003 και 3852/2010 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 205,206 και 207του Ν. . 3584/2007. 
5. To γεγονός ότι οι έκτακτες και επείγουσες ανάγκες της ∆/νσης Καθαριότητας συνεχίζουν να 

υφίστανται καθώς µετά τη συνένωση 7 ∆ήµων που αποτελούν τον Καλλικράτειο ∆ήµο Χανίων, οι 
ανάγκες αυξήθηκαν λαµβάνοντας υπόψη επιπλέον την αυξηµένη τουριστική κίνηση, αφού η πόλη µας 
είναι κατεξοχήν τουριστικός προορισµός και πύλη εισόδου για όλο το νοµό.  

6. Το γεγονός ότι η 1/2011 ΣΟΧ περί πρόσληψης 70 εργατών καθαριότητας για τη κάλυψη παροδικών 
αναγκών ανταποδοτικού χαραχτήρα της υπηρεσίας καθαριότητας του δήµου Χανίων µετά την 
οικ.18349/2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών αποκέντρωσης και ηλέκτ. διακυβέρνησης 
απεστάλει εκ νέου στο Υπουργείο προκειµένου να τεθεί υπόψη της επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006 όπως 
ισχύει και ως εκ τούτου δεν εκτελέσθει.  

7. Την υπ΄αριθµ. 29999/6-5-2011 Ανακοίνωση του ∆ήµου Χανίων που τοιχοκολλήθηκε και 
κοινοποιήθηκε νόµιµα (Πρόσληψη 40 εργατών καθαριότητας εξωτερικών χώρων) κλάδου ΥΕ 
προκειµένου να αντιµετωπισθούν άµεσα οι κατεπείγουσες ανάγκες της ∆/νσης Καθαριότητας, µε 
σύµβαση εργασίας ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου 2 µηνών). 

8. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν 
8. Την υπ’αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση 

Αρµοδιοτήτων     
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

                 Προσλαµβάνουµε τους παρακάτω αναφερόµενους ως εργάτες καθαριότητας (εξωτερικών χώρων) κλάδου 
ΥΕ για χρονικό διάστηµα δύο µηνών από 23/06/2011 µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισµένου Χρόνου. 
    

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΤΑΥΤ. 
1 Αγγελάκη Ευτυχία Ευτύχιος Π   - 994607 
2 Ανδριωτέλης Αθανάσιος Κωνσταντίνος ΑΕ - 543250 
3 Αποστολάκης  Νικόλαος  Βασίλειος ΑΒ  - 489680 
4 Αχλάτης  Σπυρίδων Θεόδωρος ΑΖ  - 471015 
5 Βέρδος Παναγιώτης Γεώργιος  Ρ - 994256 
6 Βλαζάκης Αλέξανδρος Αντώνιος ΑΑ  - 494994 
7 Βολακάκης Ιωάννης  Νικόλαος  Χ   - 997720 
8 ∆ασκαλάκης  Στυλιανός  Αντώνιος Σ   - 499675 

9 
∆ηµητρακόπουλο
ς  Κων/νος Παναγιώτης  Σ  - 496671 

10 ∆ήµου Κων/νος Γεώργιος  Σ   - 565127 
11 ∆ιώτης  Ορέστης  Γεώργιος  ΑΕ - 516132 
12 Θωµάκης  Αντώνιος  Μιχαήλ Π   - 994426 

 

ΑΔΑ: 4Α3ΘΩΗ5-ΖΒ



 2

13 Καβαζίδης  Παναγιώτης  Σάββας  ΑΒ - 975558 
14 Καλπάκης Ελευθέριος Ιωάννης ΑΗ - 971016 
15 Καπενεκάκης Γεώργιος Πέτρος Ι - 960211 
16 Καργάκης Νικόλαος Νικόλαος  ΑΑ - 493352 
17 Κατάκης Χρυσοβαλάντης Μάρκος  ΑΑ - 490367 
18 Κελεσίδης  Μιχαήλ Αντήπ Χ -  997798 

19 Κουρκουτάκης  Εµµανουήλ Ιωάννης  ΑΒ  - 972700 
20 Κρητικός  Ευάγγελος Ανδρέας ΑΙ - 471148 

      21 Μαθιουδάκης  Γεώργιος  Νανούσος  Τ   - 490832 
22 Μαξιµάκης  Πρόδροµος  Μιχαήλ ΑΗ - 976133 
23 Μαυρής  Κωνσταντίνος Νικόλαος ΑΑ – 490044 
24 Μιχελάκη Ελένη Αντώνιος Π -  996337 
25 Μπουτσαράκης  Αναστάσιος  Παναγιώτης  Σ  -  994732 
26 Μυλωνάκη Αθηνά Θεόδωρος Φ  - 346561 
27 Νακόπουλος Νικόλαος Ιωάννης ΑΑ - 967296 
28 Πατεράκη Αικατερίνη Εµµανουήλ Τ   - 505612 
29 Ρούσσος  Γεώργιος Μιχαήλ ΑΙ - 467201 
30 Σηµαντηράκης  Αντώνιος  Φραγκίσκος  Μ  - 963720 
31 Σταθινάκη  Παναγιώτα ∆ηµήτριος Ρ  - 583723 
32 Σταµπολάκης  Αριστόδηµος  Χρήστος  ΑΕ - 475033 
33 Σωµατόπουλος Γεώργιος Ελευθέριος Β -  907982 
34 Τζαγκαράκης Γεώργιος Νικόλαος  Π -  995266 
35 Τζαννής Βασίλειος Νικόλαος  ΑΙ - 470238 
36 Τζατζιµάκης  Νικόλαος  Παναγιώτης  Κ  -  966813 
37 Τσακίρης Θωµάς Αντώνιος ΑΖ - 474371 
38 Φουντουλάκης  Ιωάννης  Εµµανουήλ ΑΒ- 190455 
39 Χωριάτης  Παντελεήµων Βασίλειος ΑΒ – 946230 
40 Ψαροµήλιγκος  Ιωάννης  Νικόλαος  ΑΙ  - 462946 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:      Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

1. ∆.Ο.Υ. 
2. ∆./ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
3. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού ( 3)  
4. Γρ. ∆ηµάρχου                ΛΙΟΝΑΚΗΣ  ΜΑΝΟΥΣΟΣ  
5. Γενικό Γραµµατέα  

                 

ΑΔΑ: 4Α3ΘΩΗ5-ΖΒ


